СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши
«Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2015 год»

 Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12,19,44  Устава сельского поселения Леуши,  Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Назначить на «14» апреля 2016 года в 1600 часов публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2015 год».

2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2015 год» Администрацию сельского поселения Леуши,  расположенную по адресу: с. Леуши. ул. Волгоградская, 13.

3. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2015 год» (приложение 1).

4. Жителям поселения до 10 апреля 2016 года направлять предложения и рекомендации по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 2015 год» в оргкомитет по адресу: с.Леуши, ул. Волгоградская,13, отдел финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши.
5. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши, утвержденном Решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.06.2009 г. № 35 «Об утверждении Положения об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши»,  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджету, финансам и учету муниципальной собственности  (В.Д. Хазов) и главу администрации сельского поселения Леуши В.К.Зольколина.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши

            И.Г.Зуев

 Глава сельского поселения Леуши

 В.К.Зольколин
с. Леуши
«31» марта 2016 года

№ 14
Приложение № 1 к решению

Совета депутатов муниципального образования

сельское поселение Леуши

от  31.03.2016  № 14
Состав организационного комитета, уполномоченного

на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Леуши «Об исполнении бюджета

муниципального образования сельское поселение Леуши за 2015 год»

	1. Столбова Наталья Вадимовна, начальник отдела финансово-бюджетной политики

	            администрации сельского поселения Леуши, председатель организационного

            комитета.

	2. Мармышев Аркадий Валентинович, заведующий  сектором организационного отдела администрации сельского поселения Леуши.

	      3    Хазов Валерий Дмитриевич, председатель постоянной комиссии  по вопросам

            планирования, бюджету, финансам и учету муниципальной собственности.

	4. Ермакова  Алена Викторовна, экономист  администрации сельского поселения Леуши.

	5. Нохова Алена Александровна, ведущий специалист администрации, секретарь

	            организационного комитета.